Протокол J\b 12108-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 08 декафя 2022 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В.о Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в членыи внесенце сведений вреестр Ассоциации СРО ЯО

(ГВВС) следующих организаций :

Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСпецМонтаж" (ИНН 760427959S)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <СВВС> по
следующим организациям :

Акционерное общество "О,ЩК - Газовые турбины" (7б10070t 14)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в tIлены Ассоциации СРО ЯО (СВВС> следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСпецМонтаж" (ИНН 76042'7959S)

- внести сведения по ООО "ЭнергоСпецМонтаж" (ИНН'760427959S)

о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту, сносу объектов капитЕIльного строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникtlJIьньпс объектов, объектов использования атомной энергии), после
зачисления fiа расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компонсационный фонд возмещеЕия вреда. Средства компенсационного фонда
возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступили на счет Ассоциации п/п 281от
08.12.2022 r.

Предлоясил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСпецМонтаж" (ИНН 7604279598)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздержЕIлись -0%голосов

Решили: принять в чJIены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующие организациии
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСпецМонтаж" (ИНН 7604279598)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, который сообщил,
- - о поступившем змвлении М 01-01/10-1З63 от 07.12.2022 г. АО "ОДК - Газовые
турбины" (7610070114)

реестровый }lb 101, о внесонии изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <<ГВВС> в

связи с отказом от права на выполнеЕие работ в отношении особо опасных, технически

сложньтх и уЕикальньD( объектов капитаJIьного строительOтва.

Предлоrкил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следующим организациrIм :

Акционерное общество "О,ЩК - Газовые турбины'l (7610070114)

гопосовали: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> по следующиМ
организациям:

Акционерное общество "О,ЩК - Газовые турбины" (7610070114)

Председатель Совета
Ассоциации СРО Матросов В.Г.